Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Старо-Акульшетское муниципальное образование
Дума Старо-Акульшетского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от ” 27” февраля 2017 г.                                                                                       № 109

Об утверждении кандидатуры Леоненко Р.О.
в состав  Совета Законодательного собрания
Иркутской области

В соответствии с Положением о Совете Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образования Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38/13/7-СЗ,  руководствуясь Уставом Старо-Акульшетского муниципального образования, Дума Старо-Акульшетского муниципального образования III созыва

РЕШИЛА:
      1.  Утвердить кандидатуру председателя Думы Старо-Акульшетского муниципального образования Леоненко Руслана Олеговича в состав  Совета Законодательного собрания Иркутской области.
2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного собрания Иркутской области.
3.   Настоящее решение опубликовать в бюллетене Старо-Акульшетского муниципального образования и разместить на сайте администрации Старо-Акульшетского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

    	Председатель Думы Старо-Акульшетского
муниципального образования                                                       Р.О. Леоненко